I
Z
)

]
i
J
Il

%7 PROVINCIA di BENEVENTO

/i
/
Vi
/.

‘\ AN - SETTORE CULTURA, TURISMO, SPORT
E PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE n §€ /14 dat 2 4 AR 2 \//

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CONCORSO “PRIMAVERA LONGOBARDA” -
CONVITTO NAZIONALE “PIETRO GIANNONE” BN.

RIFERIMENTO CONTABILE : IMPEGNO PROG. N. 3214/12 CAP 132

IL DIRIGENTE
VISTA la delibera di Giunta Provinciale n.338 del 12/12/2012, con cui si prendeva atto delle
diciannove proposte progettuali delle Istituzioni Scolastiche partecipanti al concorso “Primavera
Longobarda™;

VISTA la determina dirigenziale n. 119 del 13/12/2012 d’impegno e approvazione graduatorie e
finanziamenti del concorso di che trattasi;

PRESO ATTO della relazione conclusiva ¢ del prodotto finale realizzato, prot. Gen. n.0027358 del
18/2/2014;

VISTA la ricevuta contabile n.01/2014  acquisita il 27/02/2014 prot. Gen. 0029013, verificata
fiscalmente e registrata dal Settore Gestione Economica Forn. N.2086 Prog. N. 634 acquisita il
18/03/2014;

RITENUTO doversi procedere alla liquidazione e pagamento della ricevuta contabile per I'importo di
€ 3.000,00 gia impegnato al Cap. 132 Progr. N. 3214/12 del c.e.f.

DATO ATTO CHE con la firma dirigenziale si attesta la regolarita tecnica amministrativa del presente
provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

DETERMINA
In esecuzione di quanto esposto in premessa:

1. DI LIQUIDARE e pagare al Convitto Nazionale “Pietro Giannone” di BN ['importo di € 3.000,00
di cui all'allegata ricevuta contabile n. 01/2014 imp. Prog.3214/12;

2. DI INCARICARE il Settore Gestione economica di emettere il relativo mandato di pagamento di
€ 3.000,00 a favore del” Convitto Nazionale “Pietro Giannone” di Benevento Piazza
Roma Cod.Fisc. 80002810622 codice IBAN: IT 59H 05392 15000 00000 1368220

3. DITRASMETTERE il presente atto al Settore Gestione Economica, per gli adempimenti di

competenza.
Il Responsabile del Servizio ?T& Il Djirigente
Drsssa Giovanng ROMANO Dr.ssa Pierina\WNELLl




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA -

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE CONTABILE
CAP. PROGR. N.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(ART. 151 COMMA 4; D. Lgs.vo n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSBILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(Dott.ssa Gabriella PANNELLA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(Dott. Raffaele Bianco)

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. Q,oé}g Lio. N 1o¥2

04-ARR_2014 y o

IL RESPONSABILE J/SSERVIZIO SPESA




Forn. N"Qf)&)(a Prog. N?é%

(l? g’ »»”
(2 Z.ﬁﬁ . s g' .
o
Siasga Roma 27, 82100 Benevents
Frovincio di Bereushto
. ADD: Culturs, Turis. Benesento & 17.2.2014
Registro: Protocalla in Ingreszao
M. Prot: 8829813 Date: 27-BZoz814
Oggetto: Riceuuto contekile. o . . ) .
Dzz:: ;er-u,n;;?c.uc:|tu:—-lc,?r,_:_.p_ # bPCfT. Provmcm dl BCDCVCHTO

Ricevuta Contabile n.1/2014

Per la prestazione dei servizi necessari alla realizzazione del progetto “Wuoica nel Rito
Deneiotio — oo oﬁnffaﬁau?/ " nell’ambito del Bando di Concorso “Primavera
Longobarda”, autorizzato con nota 75/B del 16/1/2013 del settore Cultura, Turismo
¢ Sport della Provincia di Benevento,

Totale euro 3.000,00 (tremila/00)

La scuola non ¢ soggetro IVA, ai sensi del DPR n. 633/72, art. 10 comma 20.

Il codice fiscale del Convitto Nazionale ¢ 80002810622.

[l codice IBAN del Convitto Nazionale ¢: I'T 59H 05392 15000 00000 1368220.

Convitto Nazionale “Pictro Giannone” di Benevento - WWW.convittogiannone.gov. it
Tel. 0824.21713 Tax 0824.24498 . ot 80002810622 - CM BNCVO1000A

e-mail bnve01000a@ istruzione.it - Posta certiticara bhnveO 1000a@pec.istruzione. it




